
16 Date:

BRUT 1-6

54 16

55 17

55 18

55 20

56 18

57 18

58 19

58 18

60 19

60 20

60 22

62 20

62 21

65 21

65 21

67 24

10

16 6385 Rey Nicolas / Lesinski Ryszard 63.5 34 11

15 6393 Bagnoud Yves / Glassier Georges 61.4 33

11

14 6391 Schindler Kurt / Furrer Otto 60.7 31 10

13 6406 Duc Jean-Noël / Glettig Johnny 59.1 31

10

12 6380 Kaech Oscar / Oesch Josef 58.8 31 10

11 6403 Romailler Georges / Borgeat Jean-Claude 57.6 32

9

10 6407 Berclaz Emmanuel / Orth Olivier 56 30 9

9 6383 Crettol Fernand Georges / Rey Luc-Ernest 55.2 28

9

8 6409 Gerber Marcel / Moret Etienne 52.5 30 7

7 6386 Pont Francis / Heinzmann Hildebert 54.3 29

9

6 6379 Frei Sandro / Bagnoud Patrick 54 27 9

5 6399 Rudaz Jean-Claude / Barras Gustave 53.7 29

9

4 6396 Beney Pierre-Alain / Ferreyra Jorge 53.3 29 10

3 6400 Romailler Jean-François / Barras Gabriel 52.9 28

8

2 6389 Pralong Frédéric / Praplan Joseph 53.1 27 8

1 6382 Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre 52.3 27

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom NET 1-9 1-3

Nombre équipes: 10.08.2022

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

Compétition: Compétition des Seniors du GCCS

Formule: Scramble 2

Catégorie: Hommes



16 Date:

NET 1-6

52.3 16

52.5 18

52.9 18

53.1 17

53.3 20

53.7 18

54 18

54.3 19

55.2 19

56 20

57.6 22

58.8 20

59.1 21

60.7 21

61.4 21

63.5 24

10

16 6385 Rey Nicolas / Lesinski Ryszard 67 34 11

15 6393 Bagnoud Yves / Glassier Georges 65 33

11

14 6391 Schindler Kurt / Furrer Otto 65 31 10

13 6406 Duc Jean-Noël / Glettig Johnny 62 31

10

12 6380 Kaech Oscar / Oesch Josef 62 31 10

11 6403 Romailler Georges / Borgeat Jean-Claude 60 32

9

10 6407 Berclaz Emmanuel / Orth Olivier 60 30 9

9 6383 Crettol Fernand Georges / Rey Luc-Ernest 60 28

9

8 6386 Pont Francis / Heinzmann Hildebert 58 29 9

7 6379 Frei Sandro / Bagnoud Patrick 57 27

10

6 6399 Rudaz Jean-Claude / Barras Gustave 56 29 9

5 6396 Beney Pierre-Alain / Ferreyra Jorge 55 29

9

4 6389 Pralong Frédéric / Praplan Joseph 55 27 8

3 6400 Romailler Jean-François / Barras Gabriel 55 28

8

2 6409 Gerber Marcel / Moret Etienne 58 30 7

1 6382 Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre 54 27

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom BRUT 1-9 1-3

Nombre équipes: 10.08.2022

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET - stroke play

Compétition: Compétition des Seniors du GCCS

Formule: Scramble 2

Catégorie: Hommes


